*seu iniuste illud possidens ad restitutionem fructuum condemnatur, dummodo ab actoris de illis fuerit protestatum, secus si nulla facta sit protestatio, cap. 34. nu. 1. & 2.*

*Distributionum appellatione non veniunt fructus, qui consistunt in grossa, & mensata, ibidem num. 3.*

- 2 *Distributiones quotidianæ, quæ debeatur interessentibus non comprehenduntur in constitutione Pij Quinti in ordine 67. quæ mandat fructus, nec non distributiones, ceteraque emolumenta beneficij penes idoneam personam deponi lite pendente super beneficio in Ecclesia Cathedrali seu collegiata existente, inter prouisum à Papa, vel ab ordinario, & capitulum eiusdem Ecclesie, sed dicta constitutio habet locum solum in illis distributionibus, quæ ex statuto, vel consuetudine percipiuntur, cap. 77. n. 50. 53. & 57.*
- Distributiones quotidianæ, non simpliciter, sed secundum quid distributiones appellantur, & ab alijs distributionibus naturam separatam habent, ibid. nu. 54.*

*Item non continentur appellatione emolumentorum, ibid. nu. 55.*

- 1 *Diuisio, seu assignatio bonorum facta per patrem filijs, in aucto censetur facta in administrationem, & in peculium, cap. 58. nu. 6. 8. & 10.*

*Amplia etiam si in diuisione dicatur, quod pater in perpetuum, & iure proprio, etiam quo ad proprietatem bona assignat, & liberam facultatem disponendi conceat, sicut si essent patres familias, ibid. nu. 13.*

*Diuisio bonorum facta per patrem inter filios ea intentione, ut sit translatiua domini non valet, ibid. num. 7.*

*Est valida, quando fit inter viuos cum iuramento, ibid. nu. 9. & 16.*

*Diuisio facta in testamento de sui natura est mutabilis, ibid. nu. 14.*

*Diuisio facta in testamento sapit potius institutionem, quam legatum, quando non adest alius institutus, ibid. nu. 28.*

- 2 *Diuisio feudi facta inter fratres nunquid alteret naturam ipsius feudi, cap. 59 per totum.*

- 1 *Dolus auctoris, quando noceat successoris, cap. 12. numero 58.*

- 2 *Dolus futurus per pactum remitti non potest, sed tantum culpa, cap. 19. nu. 40.*

- 1 *Dominiū rei non transfertur, quando Dominus facultatem disponendi sibi reseruauit, cap. 58. numero 12.*

*Item non transfertur per diuisionem, seu assignationem bonorum factam per patrem filijs, ibidem num. 7.*

- 1 *Dominiū rei emphyteotica, vel feudalis, quando agitur ad deuolutionem à Domino probari debet, & quæ probatio requiratur, capitulo 85. per totum.*

- 1 *Dominiū probatur per locationem concurrentibus adimiculis, puta solutione canonis, & confessione, cap. 85. nu. 8.*